РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

	      от  06 ноября 2015г.
	с. Ербогачен
	№  5/2

Об избрании председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования
«Катангский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. N 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Устава муниципального образования «Катангский район», на основании Протоколов счетной комиссии N 1, 2 от 24 сентября 2015 года об итогах тайного голосования по избранию председателя КСП муниципального образования «Катангский район», Дума муниципального образования «Катангский район»,

Р Е Ш И Л А:

1. Считать избранным на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Катангский район» – Васильеву Любовь Васильевну,  председателю КСП приступить к исполнению обязанностей в срок до 01 декабря 2015года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 07 ноября 2015.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте МО «Катангский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»

          Н.М.Лукичева

Мэр МО «Катангский район»                                                                                 С.Ю. Чонский